
lucie h. (gethaim) ID 18804 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 1:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky, tetičky atd...

 Děkuji, že jste zavítali k nám a podívali jste se na naše fotečky.

 Věci, které prodávám jsou nošené mojí dcerou,nebo mým synem pokud neuvedu jinak.

 Snažím se uvádět stav oblečení nebo obuvi,takový jaký je, ale může se stát, že nějaký flíček přehlednu. Každý jsme omylný,
ale určitě se dá na všem domluvit :-)

 Doufám,že bude spokojenost na obouch stranách.

 Na dobírku po nemilých zkušenostech nezasílám.

 Zboží si můžete rezervovat s platbou ráda počkám do mateřské, výplaty atd... ale jen do termínu na kterém se domluvíme :-)

 Budu moc ráda za hodnocení , které i já vám ráda napíši, navíc je to má zpětná vazba , že balíček k vám dorazil:-)

 Po 14 dnech vyhazuji podací lístky proto prosím písněte pokud vám balíček nedorazí , aby jsme to mohli vyřešit děkuji

 Ještě jednou děkuji a přeji všem hezký den Lucie Karolínka a Honzík

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

